



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»  
**Администрация Неклиновского района**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 18.09.2018 № 1484

с. Покровское

**О внесении изменений в постановление Администрации Неклиновского района от 30.12.2016 № 884 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»**

В целях приведения муниципальной программы Неклиновского района «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» в соответствие с постановлением Администрации Неклиновского района от 02.02.2018 № 170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Неклиновского района», согласно решению Собрания депутатов Неклиновского района от 29.06.2018 № 169 о внесении изменений в решение Собрания депутатов Неклиновского района от 26.12.2017 №129 «О бюджете Неклиновского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», на основании статьи 41 Устава муниципального образования «Неклиновский район», Администрация Неклиновского района **постановляет:**

1. Внести изменения в постановление Администрации Неклиновского района от 30.12.2016 № 884 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Неклиновского Журавлева В.А.

**Глава Администрации  
Неклиновского района**

**В.Ф.Даниленко**

## ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Неклиновского района от 30.12.2016 №884 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

В приложении № 1:

1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Неклиновского района» раздела «Паспорт муниципальной программы Неклиновского района «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» изложить в редакции:

Ресурсное обеспечение муниципальной программы Неклиновского района – Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет 23414,5 тыс. рублей, всего в том числе:

средства областного бюджета – 10790,0 тыс. рублей;

по годам реализации из средств бюджета района:

2014 год – 60,0 тыс. рублей;

2015 год – 3769,1 тыс. рублей;

2016 год – 3151,7 тыс. рублей;

2017 год – 2378,2 тыс. рублей;

2018 год – 2475,5 тыс. рублей;

2019 год – 395,0 тыс. рублей;

2020 год – 395,0 тыс. рублей.

Объем бюджетных ассигнований областного бюджета на реализацию муниципальной программы в 2014-2020 годах составляет 10790,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 0 тыс. рублей;

2015 год – 0 тыс. рублей;

2016 год – 0 тыс. рублей;

2017 год – 0 тыс. рублей;

2018 год – 5838,2 тыс. рублей;

2019 год – 1221,8 тыс. рублей;

2020 год – 3730,0 тыс. рублей.

Общий объем финансирования по подпрограмме «Профилактика экстремизма и терроризма в Неклиновском районе» с 2014 по 2020 годы составляет 23077,6 тыс. рублей, в том числе

средства областного бюджета – 10790,0 тыс. рублей;

по годам реализации из средств областного бюджета:

2014 год – 0 тыс. рублей;

2015 год – 0 тыс. рублей;

2016 год – 0 тыс. рублей;

2017 год – 0 тыс. рублей;

2018 год – 5838,2 тыс. рублей;

2019 год – 1221,8 тыс. рублей;

2020 год – 3730,0 тыс. рублей.

Средства бюджета района – 12287,6 тыс. рублей

2. Второй абзац раздела 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет 23414,5 тыс. рублей, всего в том числе:

средства областного бюджета – 10790,0 тыс. рублей;

по годам реализации из средств бюджета района:

2014 год – 60,0 тыс. рублей;

2015 год – 3769,1 тыс. рублей;

2016 год – 3151,7 тыс. рублей;

2017 год – 2378,2 тыс. рублей;

2018 год – 2475,5 тыс. рублей;

2019 год – 395,0 тыс. рублей;

2020 год – 395,0 тыс. рублей.

Объем бюджетных ассигнований областного бюджета на реализацию муниципальной программы в 2014-2020 годах составляет 10790,0 тыс. рублей»

«2019 год – 1221,8 тыс. рублей;»

«2020 год – 3730,0 тыс. рублей.»

3. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» раздела «Паспорт подпрограммы «Профилактика экстремизма и терроризма в Неклиновском районе» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования по подпрограмме «Профилактика экстремизма и терроризма в Неклиновском районе» с 2014 по 2020 годы составляет 23077,6 тыс. рублей, в том числе средства областного бюджета – 10582,0 тыс. рублей;

по годам реализации из средств областного бюджета:

2014 год – 0 тыс. рублей;

2015 год – 0 тыс. рублей;

2016 год – 0 тыс. рублей;

2017 год – 0 тыс. рублей;

2018 год – 5838,2 тыс. рублей;

2019 год – 1221,8 тыс. рублей;

2020 год – 3573,3 тыс. рублей.

средства бюджета района – 12287,6 тыс. рублей;

по годам реализации из средств бюджета района:

2014 год – 50,0 тыс. рублей;

2015 год – 3769,1 тыс. рублей;

2016 год – 3129,7 тыс. рублей;

2017 год – 2333,2 тыс. рублей;

2018 год – 2360,5 тыс. рублей;

2019 год – 335,0 тыс. рублей;

2020 год – 335,0 тыс. рублей.

8. В таблице 8 цифры «22724,4» заменить цифрами «23414,5», цифры «7831,6» заменить цифрами «8313,7», цифры «1565,5» заменить цифрами «1616,8», цифры «3968,3» заменить цифрами «4125,0», цифры «20751,1» заменить цифрами «21441,2», цифры «6891,6» заменить цифрами «7373,7», цифры «1490,5» заменить цифрами «1541,8», цифры «3893,3» заменить цифрами «4050,0», цифры «22387,5» заменить цифрами «23077,6», цифры «7716,6» заменить цифрами «8198,7», цифры «1505,5» заменить цифрами «1556,8», цифры «3908,3» заменить цифрами «4065,0», цифры «20751,1» заменить цифрами «21441,2», цифры «6891,6» заменить цифрами «7373,7», цифры «1490,5» заменить цифрами «1541,8», цифры «3893,3» заменить цифрами «4050,0», цифры «295,4» заменить цифрами «419,6», цифры «3787,6» заменить цифрами «4482,6», цифры «220,6» заменить цифрами «915,6», цифры «10582,0» заменить

цифрами «10790,0», цифры « 5838,2» заменить цифрами «5838,2», цифры « 1170,5» заменить цифрами «1221,8», цифры «3573,3» заменить цифрами «3730,0».

9. В таблице 9 цифры «22724,4» заменить цифрами «23414,5», цифры «7831,6» заменить цифрами «8313,7», цифры «1565,5» заменить цифрами «1616,8», цифры «12142,4» заменить цифрами «12624,5», цифры «1993,4» заменить цифрами «2475,5», цифры «10582,0» заменить цифрами «10790,0», цифры «1170,5» заменить цифрами «1221,8», цифры «3573,3» заменить цифрами «3730,0».

цифры «22387,5» заменить цифрами «23077,6», цифры «7716,6» заменить цифрами «8198,7», цифры «1505,5» заменить цифрами «1556,8», цифры «3908,3» заменить цифрами «4065,0», цифры «11805,0» заменить цифрами «12287,6», цифры «1878,4» заменить цифрами «2360,5», цифры «10582,0» заменить цифрами «10790,0», цифры «1170,5» заменить цифрами «1221,8», цифры «3573,3» заменить цифрами «3790,0»

Начальник отдела кадровой политики,  
делопроизводства и работы с обращениями граждан  
Администрации Неклиновского района

С.В. Богатырева